PORTWEST

PW275 - Softshell Hi-Vis (2L) PW2
Collezione: PW2

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 94% poliestere, 6% elastan laminato in
micropile 100% poliestere (3L), 280g

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

11 Softshell Hi-Vis PW2 & unico per il suo design distintivo, con un pannello
toracico moderno a contrasto. Il tessuto di alta qualita a 2 strati
traspirante, resistente all'acqua e antivento, insieme a molteplici
caratteristiche pratiche, rendono questa soluzione indispensabile per una
vasta gamma di lavoratori professionisti.

PW2

I loghi aziendali possono essere applicati ai grandi pannelli nelle aree
chiave di visibilita che migliorano l'identita del marchio. Il design bicolore &
disponibile in una varieta di colorazioni e gli stili slim possono essere
mescolati e abbinati per creare divise da lavoro. Questi articoli sono stati
prodotti utilizzando il mix and match per rendere l'uniforme perfetta dalla
testa ai piedi.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti . e
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita Caratteristiche
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

- Tessuto durevole, traspirante, antivento e resistente all'acqua

- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente
all’acqua e priva di PFAS, l'acqua si disperde dalla superficie del

tessuto
Norme - Non magnetico - esente da nichel e ferro
ENISO 20471 Classe 3 - Design antigraffio senza parti metalliche esposte

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
- Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione

- Tasca interna per sicurezza

- Tasche laterali

- Tasca per cellulare

- Anello radio per facilitare 1'aggancio di una radio
- 5 ampie tasche

- Certificato CE
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW275 - Softshell Hi-Vis (2L) PW2
Codice doganale: 6103330000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/22033-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificato numero: AB0321/22392-01/E00-00

Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Item
PW2750BRS
PW2750BRM
PW2750BRL
PW2750BRXL
PW2750BRXXL
PW2750BRXXXL
PW2750BR4XL

MAX

Colour
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

50x

Weight(Kg)
0.6970
0.7350
0.7520
0.8020
0.8240
0.8530
0.8850

Cubic(m?)
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040

EAN13

5036108358472
5036108358465
5036108358458
5036108358489
5036108358496
5036108358502
5036108358441

GTIN/DUN14

25036108847062
25036108847055
25036108847048
25036108847079
25036108847086
25036108847093
25036108847031
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